
 

 

Settore Affari Legali 

 

 

 

        Ai Direttori dei DAI 

      E p.c.  Al Direttore Sanitario 

Al Capo Servizio Provveditorato 
         

 

 

DISPOSIZIONE N. 40                DEL 11.02.2014 
 

Oggetto: Proventi prestazioni ambulatoriali e/ attività intramoenia 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Preso atto dei recenti furti di somme riscosse presso i DAI per prestazioni rese in regime 

ambulatoriale o in intramoenia; 

  

Considerato che ad oggi il ritiro dei proventi avviene su richiesta per le vie brevi da parte del 

Direttore del DAI o effettuato direttamente dal personale del DAI presso l’Ufficio 

Cassa afferente al citato Settore 

 

Considerato che il versamento dei proventi presso il competente Settore Economato debba 

essere effettuato in tempi celeri, nelle more della predisposizione di un 

Regolamento che preveda anche il versamento diretto delle somme incassate presso 

l’Istituto cassiere; 

 

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario 

 

DISPONE 

 

I proventi incassati presso i DAI, a titolo di prestazioni ambulatoriali e/o attività intramoenia, 

devono essere versati  nei giorni di martedì e venerdì presso il Settore Economato di questa 

Azienda dalle ore 9.00 alle ore 14.00. 

Il Direttore del DAI impartirà precise istruzioni in merito al personale amministrativo deputato 

all’incasso e al versamento delle somme suindicate. 

 

         F.to Il Direttore Generale 

                            Giovanni Persico 
 

F.to Il Responsabile del Procedimento 

       Cecilia Nunziata 


